
1 

 

 

Trams Túnel Lot 2 
 
Línia 1 – Trams de túnel, cues de maniobra, apartadors i accessos a taller/dipòsits 

 

Linia 1 - Tram Longitud (m) 
Senyals a 
desinstal·lar 
(unitats) 

Senyals a 
instal·lar 
(unitats) 

Apartador Hosp. Bellvitge - 01.11 Hosp. Bellvitge 640   

01.11 Cua de Maniobra - 01.11 Hospital de Bellvitge 200   

01.11 Hospital de Bellvitge - 01.12 Bellvitge 785 2 1 

01.12 Bellvitge - 01.13 Avinguda Carrilet 1.034   

01.13 Avinguda Carrilet - 01.14 Rambla Just Oliveras 569 1  

01.14 Rambla Just Oliveras - 01.15 Can Serra 476 2  

01.15 Can Serra - 01.16 Florida 519 1  

01.16 Florida - 01.17 Torrassa 456 1  

01.17 Torrassa - 01.18 Santa Eulàlia 935 1 1 

01.18 Santa Eulàlia - 01.19 Mercat Nou 585  6 

01.19 Mercat Nou - 01.20 Plaça de Sants 365   

01.20 Plaça de Sants - 01.21 Hostafrancs 342 1 1 

01.21 Hostafrancs - 01.22 Espanya 426 2  

01.22 Espanya - 01.23 Rocafort 510 2 1 

01.23 Rocafort - 01.24 Urgell 423 2  

01.24 Urgell - 01.25 Universitat 989 2  

01.25 Universitat - 01.26 Catalunya 687 2  

01.26 Catalunya - 01.27 Urquinaona 854 2  

01.27 Urquinaona - 01.28 Arc de Triomf 1.064 3  

01.28 Arc de Triomf - 01.29 Marina 774 2  

01.29 Marina - 01.30 Glòries 1.599 2  

01.30 Glòries - 01.31 Clot 788 1  

01.31 Clot - 01.32 Navas 578   

01.32 Navas - 01.33 Sagrera 603   

01.33 Sagrera - 01.34 Fabra i Puig 768 1 2 

01.34 Fabra i Puig - 01.35 Sant Andreu 1.067 3  

01.35 Sant Andreu - 01.36 Torras i Bages 636 1 3 

01.36 Torras i Bages - 01.37 Trinitat Vella 622 2 2 

01.37 Trinitat Vella - 01.38 Baró de viver 447 1  

01.38 Baró de viver - 01.39 Santa Coloma 642 1  

01.39 Santa Coloma - 01.40 Fondo 802 2  

01.40 Fondo - 01.40 Cua de Maniobra 202   

 20.747 40 17 



2 

 

 

Trams Túnel Lot 2 
 
Línia 2 – Trams de túnel, cues de maniobra, apartadors i accessos a taller/dipòsits 

 

Linia 2 - Tram Longitud (m) 
Senyals a 
desinstal·lar 
(unitats) 

Senyals a 
instal·lar 
(unitats) 

02.10 Cua de maniobra – 02.10 Paral·lel 191   

02.10 Paral·lel (L2) – 02.11 Sant Antoni 1.393  2 

02.11 Sant Antoni – 02.12 Universitat (L2) 893   

02.12 Universitat (L2) – 02.13 Passeig de Gràcia (L2) 1.129   

02.13 Passeig de Gràcia (L2) – 02.14 Tetuan 1.538   

02.14 Tetuan – 02.15 Monumental 1.501   

02.15 Monumental – 02.16 Sagrada Família (L2) 875   

02.16 Sagrada Família (L2) – 02.17 Encants 1.159   

02.17 Encants – 02.18 Clot (L2) 486   

02.18 Clot (L2) – 02.19 Bac de Roda 934   

02.19 Bac de Roda – 02.20 Sant Martí 615   

02.20 Sant Martí – 02.21 La Pau (L2) 733   

02.21 La Pau (L2) – 02.22 Verneda 784 1  

02.22 Verneda – 02.23 Artigues / St. Adrià 824   

02.23 Artigues / St. Adrià – 02.24 Sant Roc 1.017 1  

02.24 Sant Roc – 02.25 Gorg (L2) 635 1  

02.25 Gorg (L2) – 02.26 Pep Ventura 555   

02.26 Pep Ventura – 02.27 Badalona Pompeu Fabra 768  3 

02.27 Badalona Pompeu Fabra – 02.27 Cua de maniobra 228   

 16.258 3 5 



3 

 

 

Trams Túnel Lot 2 
 
Línia 3 – Trams de túnel, cues de maniobra, apartadors i accessos a taller/dipòsits 

 

Linia 3 - Tram Longitud (m) 
Senyals a 
desinstal·lar 
(unitats) 

Senyals a 
instal·lar 
(unitats) 

03.14 Cua de maniobra – 03.14 Zona Universitària (L3) 415  1 

03.14 Zona Universitària (L3) – 03.15 Palau Reial 649 2 3 

03.15 Palau Reial – 03.16 Maria Cristina 640 1  

03.16 Maria Cristina – 03.17 Les Corts 689   

03.17 Les Corts – 03.18 Plaça del Centre 636 1  

03.18 Plaça del Centre – 03.19 Sants Estació (L3) 500   

03.19 Sants Estació (L3) – 03.20 Tarragona 502 1  

03.20 Tarragona – 03.21 Espanya (L3) 672 2  

03.21 Espanya (L3) – 03.22 Poble Sec 727 1  

03.22 Poble Sec – 03.23 Paral·lel 742 3  

03.23 Paral·lel – 03.24 Drassanes 626 3  

03.24 Drassanes – 03.25 Liceu 629 2  

03.25 Liceu – 03.26 Catalunya (L3) 603 1  

03.26 Catalunya (L3) – 03.27 Passeig de Gràcia (L3) 733 1  

03.27 Passeig de Gràcia (L3) – 03.28 Diagonal (L3) 650 1  

03.28 Diagonal (L3) – 03.29 Fontana 899 1  

03.29 Fontana – 03.30 Lesseps 471 1  

03.30 Lesseps – 03.31 Vallcarca 883 1  

03.31 Vallcarca – 03.32 Penitents 794 2  

03.32 Penitents – 03.33 Vall d’Hebron (L3) 808 1 1 

03.33 Vall d’Hebron (L3) – 03.34 Montbau 628 1  

03.34 Montbau – 03.35 Mundet 635 1  

03.35 Mundet – 03.36 Valldaura 799 1  

03.36 Valldaura – 03.37 Canyelles 927  1 

03.37 Canyelles – 03.38 Roquetes 1.073 4 2 

03.38 Roquetes – 03.39 Trinitat Nova (L3) 781 3  

03.39 Trinitat Nova (L3) – 03.39 Cua de maniobra 312   

 18.423 28 8 

 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 

Trams Túnel Lot 2 
 
Línia 4 – Trams de túnel, cues de maniobra, apartadors i accessos a taller/dipòsits 

 

Linia 4/11 - Tram Longitud (m) 
Senyals a 
desinstal·lar 
(unitats) 

Senyals a 
instal·lar 
(unitats) 

Triangle Ferroviari - 04.13 La Pau 1.300   

04.13 Cua de maniobra – 04.13 La Pau (L4) 383 1  

04.13 La Pau (L4) – 04.14 Besòs 595 1  

04.14 Besòs – 04.15 Besòs Mar 724   

04.15 Besòs Mar – 04.16 El Maresme / Fòrum 505   

04.16 El Maresme / Fòrum – 04.17 Selva de Mar 774 1  

04.17 Selva de Mar – 04.18 Poblenou 676 4  

04.18 Poblenou – 04.19 Llacuna 671 3  

04.19 Llacuna – 04.20 Bogatell 676 1  

04.20 Bogatell – 04.21 Ciutadella / Vila Olímpica 1.154 2  

04.21 Ciutadella / Vila Olímpica – 04.22 Barceloneta 897 3  

04.22 Barceloneta – 04.23 Jaume I 679 2  

04.23 Jaume I – 04.24 Urquinaona (L4) 602 3  

04.24 Urquinaona (L4) – 04.25 Passeig de Gràcia (L4) 584 3 1 

04.25 Passeig de Gràcia (L4) – 04.26 Girona 665 1  

04.26 Girona – 04.27 Verdaguer 772 1  

04.27 Verdaguer – 04.28 Joanic 828 5 1 

04.28 Joanic – 04.29 Alfons X 754 7  

04.29 Alfons X – 04.30 Guinardó 771 7  

04.30 Guinardó – 04.31 Maragall (L4) 866 4  

04.31 Maragall (L4) – 04.32 Llucmajor 1.668 7  

04.32 Llucmajor – 04.33 Via Júlia 873 5  

04.33 Via Júlia – 04.34 Trinitat Nova (L4) 703 6  

04.34 Trinitat Nova (L4) – 04.34 Cua de maniobra 285   

 18.405 67 2 



 

 

 

 
 
 

Trams Túnel Lot 2 
 
Línia 5– Trams de túnel, cues de maniobra, apartadors i accessos a taller/dipòsits 
 

Linia 5 - Tram Longitud (m) 
Senyals a 
desinstal·lar 

(unitats) 

Senyals a 
instal·lar 

(unitats) 

05.09 Cua de maniobra – 05.09 Cornellà Centre 183   

05.09 Cornellà Centre – 05.10 Gavarra 782 1 1 

05.10 Gavarra – 05.11 Sant Ildefons 789 2  

05.11 Sant Ildefons – 05.12 Can Boixeres 693   

05.12 Can Boixeres – 05.13 Can Vidalet 858   

05.13 Can Vidalet – 05.14 Pubilla Cases 790 3  

05.14 Pubilla Cases – 05.15 Collblanc (L5) 1.085   

05.15 Collblanc (L5) – 05.16 Badal 687 1  

05.16 Badal – 05.17 Plaça de Sants (L5) 655   

05.17 Plaça de Sants (L5) – 05.18 Sants Estació (L5) 655 1  

05.18 Sants Estació (L5) – 05.19 Entença 678 1  

05.19 Entença – 05.20 Hospital Clínic 648   

05.20 Hospital Clínic – 05.21 Diagonal (L5) 916 2  

05.21 Diagonal (L5) – 05.22 Verdaguer (L5) 869   

05.22 Verdaguer (L5) – 05.23 Sagrada Família (L5) 769 1  

05.23 Sagrada Família (L5) – 05.24 Sant Pau 846   

05.24 Sant Pau / Dos de Maig – 05.25 Camp de l’Arpa 662   

05.25 Camp de l’Arpa – 05.26 La Sagrera (L5) 866 1 3 

05.26 La Sagrera (L5) – 05.27 Congrés 593 1 1 

05.27 Congrés – 05.28 Maragall (L5) 462   

05.28 Maragall (L5) – 05.29 Virrei Amat 538   

05.29 Virrei Amat – 05.30 Vilapicina 636   

05.30 Vilapicina – 05.31 Horta 683 1  

05.31 Horta – 05.32 El Carmel 851 2  

05.32 El Carmel – 05.33 El Coll / La Teixonera 839 3  

05.33 El Coll / La Teixonera – 05.34 Vall d’Hebron (L5) 618 7 6 

05.34 Vall d’Hebron (L5) – 05.34 Cua de maniobra 229 2  

05.35 Dipòsit St.Genís 240   

 19.120 15 11 

 


